
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 

IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 

DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

ZPRÁVA TRENÉRA 

 

Dorostenecká liga 2. kolo Ostrava 

 

 

Datum: 8.6.2024    

 

Kategorie: dorostenci  

 

Počet týmů 1.JCBO: 1.  

 

Trenéři: Dušan Koza, Jiří Svitič 

 

 

 

 

 

Závodníci: 

 

50 kg Miroslav Ilenčík (1. JCBO) 

 

55 kg Viktor Schindler (TJ Slezan Opava), Marek Bravanský (1.JCBO) 

 

60 kg Tobias Mec (JC Orlová), Maxmilián Ožana, Adam Rosa (oba 1. JCBO) 

 

66 kg Eduard Lanča (JC Orlová), Šimon Musial (1.JCBO) 

 

73 kg Vojtěch Stark (1. JCBO) 

 

81 kg Šimon Zwilling (1.JCBO) 

 

90 kg neobsazená 

 

+90 kg  Melichar Škoda (1.JCBO) 

  

 

 

 

 

 

 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 

IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 

DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 

 

 

Celkové hodnocení: 

 Pořadatelem druhého kola bylo losem přiděleno na USK Ostrava a kolo proběhlo bez 

větších problémů a komplikaci. Turnaj měl pěkný spád a boje byly prestižní a pěkné. 

 

 V letošním roce soutěž opět doznala výrazných změn. Letos je to bez slovenských 

týmů, kde se asi loňský pokus o oživení Československa neujal. Jsou tři pětičlenná družstva, 

z kterých postoupí první tři celky + jeden ze čtvrté pozice (ten s nejvyšším počtem bodů) do 

semifinálových skupin. Z těch pak první dva celky do závěrečného Play off. Další významnou 

změnou je to, že se nezapočítávají pomocné body, jen celé body za vyhrané utkání a k tomu 

jen pomocné body za vyhrané jednotlivé utkání. 

 

 

 V druhém kole se naše družstvo utkalo s těmito družstvy a s těmito výsledky: 

 

1.JCBO : USK judo Ostrava 4:4, 1.JCBO : JC Havířov 1:7, 1.JCBO : JK Olomouc 3:5 a 

konečně 1.JCBO : Energy judo team 2:6 

 

 

Souhrn těchto výsledků nás po prvním a druhém kole s celkovým ziskem devíti bodů umístil 

na konečném 2. místě ve skupině C. Společně s nám i do semifinálových skupin postupují 

Energy Team a JC Havířov. V podzimní části tak budeme bojovat o postup mezi nejlepší 

čtyřku. 

 

 

 Družstvo zaslouží pochvalu a gratulaci za výkony a výsledky v dosavadním 

průběhu soutěže za dobrou reprezentaci klubu na republikové úrovni. 

 

 Přejeme družstvu hodně zdaru v podzimních těžkých utkáních!!! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 

IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 

DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 

  

Jednotlivá utkání: 

1. Utkání: 

 

 1.JCBO USK judo Ostrava 4:4 

-50 Ilenčík Meloun 0:1 

-55 Schindler Huvar 1:0 

-60 Mec Kuluris 0:1 

-66 Lanča Bečka 1:0 

-73 Stark Sonnek 1:0 

-81 Zwilling Seibert 0:1 

-90 neobsazená Vlk 0:1 

+90 Škoda Trojek 1:0 

    

 

 

 

Hodnocení: 

 V úvodních dvou duelech nás v turnaji čekali papírově nejslabší družstva, proto jsme 

si chtěli hned v těchto utkáních v klidu pohlídat postup do semifinále. V tomto duelu se to 

sice nepovedlo úplně naplno, brali jsme jen bod za remízu, přesto se brzy ukázalo že nám to 

stačilo na hladký postup. Kluci k utkání přistoupili zodpovědně a předváděli pěkné výkony. 

 

 

 

2. Utkání: 

 

 1.JCBO JK Olomouc 5:3 

-50 Ilenčík Libosvár 0:1 

-55 Schindler Havlíček 1:0 

-60 Mec Střílka 1:0 

-66 Lanča Taft 1:0 

-73 Stark Suchomel 0:1 

-81 Zwilling Heger 1:0 

-90 neobsazená Gotz 0:1 

+90 Škoda Bláha 1:0 

    

 

 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 

IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 

DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

Hodnocení: 

 Vzhledem k ostatním utkáním ve skupině nám tato výhra společně s předešlou 

remízou zaručila bezpečný postup do semifinále. Mohli jsme tak vydechnout a dát šanci 

mladým členům družstva, aby se okoukali a oklepali do dalších sezón, kde už to bude stát 

především na nich. 

 

3. Utkání: 

 

 1.JCBO JC Havířov 1:7 

-50 Ilenčík Bartoš 0:1 

-55 Bravanský Tragan 0:1 

-60 Ožana Vavrla 0:1 

-66 Musial Muck 0:1 

-73 Lanča Rusňák 0:1 

-81 Zwilling Poláčik 0:1 

-90 neobsazená Bartošík 0:1 

+90 Škoda Surůvka 1:0 

    

 

Hodnocení: 

 Mladí závodníci dostali šanci s velice silným soupeřem a ten nám to dal okamžitě 

plně najevo. Skončili jsme po debaklovém výsledku, který na poslední chvíli korigoval 

Melichar Škoda alespoň jedinou naší výhrou. 

 

 

4. Utkání: 

 

 1.JCBO Energy judo team 2:6 

-50 Ilenčík Jandík 0:1 

-55 Bravanský Caletka 0:1 

-60 Rosa Geryk 0:1 

-66 Lanča Kroča 1:0 

-73 Stark Sedlák 0:1 

-81 Zwilling Němec 0:1 

-90 neobsazená Jurenka 0:1 

+90 Škoda Novotný 1:0 

    

 

 

 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 

IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 

DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

Hodnocení: 

Závěrečné utkání jsme úplně nezvládli, i když musíme uznat sílu a kvalitu tohoto týmu 

v tomto ročníku.  

 

 

Úspěšnost závodníků po 2. kole DL: 

 

jméno příjmení 
hm. 

kategorie 

počet 

výher/proher 

v tomto kole 

počet 

výher/proher 

celkově 

počet bodů 

celkově 

Melichar Škoda +90 kg 4/0 8/0 16 

Eduard Lanča -66 kg 3/1 6/2 12 

Tobias Mec -60 kg 1/1 4/1 8 

Viktor Schindler -55 kg 2/0 4/2 8 

Vojtěch  Stark -73 kg ½ ¾ 6 

Šimon Zwilling -73 kg 1/3 3/5 6 

Václav Klepač -90 kg 0/0 2/2 4 

Miroslav Ilenčík -50 kg 0/4 1/7 2 

Maxmilián Ožana -60 kg 0/1 1/1 2 

Daniel Berka -50 kg 0/0 0/1 0 

Adam  Rosa -60 kg 0/1 0/1 0 

Šimon Musial -66 kg 0/1 0/1 0 

Marek Bravanský -55 kg 0/2 0/2 0 

 

 

V neposlední řadě mi dovolte poděkovat našim spřáteleným klubům Moravskoslezského 
kraje, kteří s námi úzce spolupracují s hostováním svých členů v této soutěži. V letošním 
roce to jsou kluby: Judo Slezan Opava a JC Orlová. 

 Děkujeme a moc si této spolupráce vážíme. Jsme za ni rádi a jsme připraveni i 
nadále naši vzájemnou spolupráci prohlubovat a vylepšovat tak, aby byla ještě obsáhlejší, 
provázanější a prospěšná nejen pro jednotlivé kluby a jednotlivé talentované a snaživé 
judisty, ale především pro moravskoslezské a české judo, které takovou spolupráci velmi 
potřebuje. 
 

 

 

 

V Ostravě: 11.6.2024                          Zpracoval: Dušan Koza 

 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 

IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 

DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 


